
Klub důchodců Slaměnka Sokolov 

 

Pořádané akce a činnost klubu jsou realizovány za finanční podpory města Sokolova. 

 

  5. 5. Turnaj v kuželkách a šipkách,  9: 00 hod. kuželna Akryl, startovné 20,- Kč 

13. 5.  Výšlap – „ Na Chebsko za sopkami a ohroženým vstavačem kukačkou“ 

            Budeme se toulat krajinou mezi Chebem a Františkovými Lázněmi.  

            Trasa: rovinatá, pohodlná vedena po dobrých cestách. Délka: do 10-ti km. 

            Doprava: odjezd vlakem ze Sokolova  v 9:09 hod. Návrat vlakem z F. Lázní ve 13:55 hod. 

            (přestup v Chebu) příjezd do Sokolova ve 14:43 hod., nebo pendolinem, odjezd z F. Lázní 

            ve 14:37 hod. (přestup v Chebu), příjezd do Sokolova v 16:17 hod. Jízdné si hradí účastníci. 

14. 5.  Přihlášky na autobusový poznávací zájezd „ Zámek Kozel, zřícenina hradu Vlčtejn,  

           Blovice, Těnovice – buddhistická modlitebna“ 

           Přihlášky: 9:00  hod., Dům s pečovatelskou službou ul. Komenského 113,  Sokolov.  

           Příspěvek účastníka: 200,- Kč,  účastník uhradí při přihlášení.  

           Den konání zájezdu: 19. 5. 2015.  

19. 5.  Autobusový poznávací zájezd „ Kozel, Vlčtejn, Blovice, Těnovice “.   

           Účast přihlášení  14. 5. 2015. 

           Odjezd autobusu:  7:00 hod.zastávka MHD Sokolov ISŠTE(naproti sportovní hale),    

                                           7:05 hod.zastávka MHD Sokolov  Těšovice. 

21. 5. 10:00 hod. Turnaj v petanque na hřišti vedle MDK Sokolov. Vstup zdarma 

28. 5. Přihlášky na týdenní turisticko-poznávací pobyt „Kokořínsko – krajem K. H. Máchy “.   

          Přihlášky: 9:00  hod., Dům s pečovatelskou službou ul Komenského 113,  Sokolov.  

          Příspěvek účastníka: 3 200,- Kč,  účastník uhradí při přihlášení.  

          Termín konání pobytu: 14.-20. 6. 2015.  

28. 5. Taneční odpoledne 16:30 – 19:00 hod. kavárna MDK Sokolov. 

          K tanci a poslechu hraje Vesnická III. ( Homolkovi ),vstupné dobrovolné.   

30. 5. Seniorská Březovská desítka – Odjezd autobusu od zastávky MHD Těšovice směrem  

          na Sokolov 8:00 hod, 8:10 zastávka MHD Městský úřad, 8:30 zastávka MHD Březová. Přeprava 

          účastníků pochodu zdarma. Začátek trasy Kladská, ukončení trasy Rovná. V cíli možnost  

          občerstvení. Délka trasy cca 12 km. 

    

Květen je bezpochyby nejkrásnějším měsícem v roce. Ne nadarmo si květen osvojil název měsíc 

lásky. V květnu dáváme najevo lásku nejen jeden druhému, ale i našim maminkám, které jsou to 

nejvzácnější, co člověk v životě má. V květnu je rovněž nejkrásnější příroda. Zveme vás na naše 

akce, které jsme pro vás na tento měsíc připravili, a které tak v sobě spojují lásku k přátelům a 

lásku k přírodě.  

 

Bližší informace naleznete ve vývěsní skříňce „Slaměnky“ v ul. Jednoty, a na webu města Sokolova 

(www.sokolov.cz), sekce „Volný čas.“ 

 

Za výbor Klubu důchodců Slaměnka Sokolov,  Marie Matějková 


